
XL151VG03 S7

XL151VG02

VI05 = 400.00 RI04 = 85.00
VI08 = 35.00

RI04 = 210.00 GA00 = 118.00

Lotto 3Lotto 3 Lotto 3

50.00

100.00

0.00

150.00

50.00

100.00

0.00

-50.00

150.00

DGS
DGS DGS DGSDSL

DSL DPSDPS

SAS SAS

TR
C

TR
C

TR
C

TR
C

TR
C

TR
C

TR
C

TR
C

TR
C

TR
C

TR
C

TR
C

TR
C

TR
C

TR
C

TR
C

D
G

S

D
G

S

D
G

S

D
G

S

D
G

S

D
G

S

D
G

S

D
G

S

D
G

S

D
G

S

D
G

S

D
G

S

D
G

S

D
S
L

D
S
L

D
S
L

D
S
L

D
S
L

D
S
L

D
S
L

D
S
L

D
S
L

D
S
L

D
S
L

D
S
L

D
S
L

D
S
L

D
S
L

D
S
L

D
S
L

D
S
L

D
S
L

D
C
T

D
C
T

D
C
T

D
C
T

D
C
T

D
C
T

D
C
T

D
C
T

D
C
T

D
C
T

D
C
T

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

Pz63

Pz36 II-7

Pz37
Pz38

Pz39
Pz40

II-8

Pz42

IV-70

Pz43

Pz44
Pz45

IV-69

Pz48

IV-68

Pz49

Pz51

Pz54

Pz57

Pz65

Pz67

e 13/53a
e 13/53b

e 13/45
e 12/9

e 12/8

e 13/43

e 13/41
e 12/7

e 12/6

e 13/40

e 13/38a
e 13/38b
e 13/38c

e 13/37

e 13/36
e 13/34

e 13/35

e 13/31

e 13/30
e 12/4

e 13/29
e 12/3

e 13/26
e 13/25a
e 13/25b

e 13/21a
e 13/21b

e 13/20
e 13/19

e 12/2

e 13/16

e 13/15

e 13/14a
e 13/14b

e 13/13a
e 13/13b

e 13/10a
e 13/10b

e 13/9

e 13/6

e 13/5

e 13/3

e 13/2

E 13/27

E 13/26

E 13/24

E 13/23

E 13/21

E 13/17

15

15

15

15

15

15

15

15

20

20

12-58-091-026-00

16.7

13.9

15.5

14.8

15.6

16.9

17.4

16.6

17.1

16.816.6

17.0

16.8

16.3

17.4

17.2

14.0

17.0

13.9

17.2

14.7

15.0

15.3

15.3

15.5

17.4

18.216.8
16.7

15.0

21.9

21.9

21.8

21.8

16.6

17.3

17.8

17.0
17.0

22.2

22.4

22.5

22.2

22.0

17.4
17.7

17.1

16.5

21.9

21.7

16.0
21.3

TEVERE

4 647 500

2 312 500

17.2

14.2

16.6

16.3

25.8

16.6

16.5

48.5

47.3

16.2

16.4

16.5

16.716.5

16.5

16.9

17.7

16.8

16.8

16.9

16.6

16.5

17.9

17.5

15.1

16.8 17.5

14.9

14.4

16.9

16.6

56.8

51.0
21.9

25.2

29.5

25.1

28.6

44.7

47.6

22.6

51.2

32.5

45.038.6

48.3

46.5

14.4

19.8

25.3

25.5

17.4

17.3

21.6

21.7

16.6

16.4

16.8 16.0

16.0

36.8

45.0

48.2

28.2

26.4

25.1

17.1

16.8

17.0
17.0

17.0

16.8

16.6

16.5

16.5

16.4

16.2

16.8

16.9

16.4

16.1

17.0

18.0

17.7

17.3
17.9

17.0

17.0

16.7

16.8

16.6

16.6

17.1

17.4

20.0

20.1

22.3

50.7

48.4

42.6

44.7

38.1

35.3

44.7

46.8

47.0

45.6

45.7
46.4

45.2

48.1 46.9

32.2 19.1

20.6
19.1

19.1

20.4 20.7

21.6 22.5

26.9

43.2

42.9

42.4

38.0

45.7

47.0

47.0

51.3

51.5
52.0

54.6
50.5

FIUM
E

S.S. VIA
SALARIA

N° 4

Via

ViadiVilla
Spada

Piazza

Vinci

Via

Comano

PiazzaFilattiera

Piazza
M

inucciano

Via

Chiusi

Via

Filippo

Via

Via

Suvereto

Via

Bagnone

Via           Molazzana

Via                Gaspare                Pacchiarotti

Vaglia

N
U

O
VO

  SALAR
IO

A E R
 O

 P O
 R

 T O
   D

 E L L'   U
 R

 B E 

TO
R

R
IC

ELLA

R
O

M
A SM

ISTAM
EN

TO

STAZIO
N

E 
N

U
O

VO
 SALAR

IO

DEPOSITO  LOCOMOTIVE

ROMA   SMISTAMENTO

LAVAGGIO SOTTOCASSA

ASTA MANOVRA TUNNEL LAVAGGIO 

NUOVA TETTOIA

BINARIO N.1 FASCIO ALTO

AMPLIAMENTO CAPANNONE

20.03

15.91

15.89

15.85

15.72

20.23

AMBULATORIO 20.40

34.65

37.42 37.39

34.59

20.30

20.37

16.78

S A L A R I A

V I A

22.82

19.070

19.88

19.77 

19.77

19.6519.5419.57

16.86

17.04

20.04

19.45

19.41

19.53

19.47

15.9415.82

15.79

15.76

15.72

15.85

15.76

15.82

15.85

15.90

15.97

16.01

16.02

16.04

16.07

16.21

16.18
16.39

16.35

16.2416.19

16.10

16.09

15.8515.8215.8115.7615.7815.83

15.89

15.86

15.9115.8315.77

15.77

15.85

15.77

15.80

15.78

15.87

16.71

16.69

16.78

16.28

15

16.39

19.64
17.82

V I A

S A L A R I A

34.65

32.78

28.96

16.577

20.11 

19.97

19.95 19.83 

19.75 

19.77 

19.67 

19.72 19.67 

19.58 

19.60 

19.64 

16.70

16.64

16.64

16.60

16.59

16.54

16.44

16.32

16.34

16.41

16.46

16.59

16.60

16.59

16.64

16.67

19.52

19.50

19.59

19.67

19.63

19.7619.59
17.75

20.17

20.53 20.33

20.49

20.19

20.97

16.82

17.00

16.77

16.51 16.76

16.70

16.65

16.69

16.68 16.70

16.63 16.72

16.77 16.72

16.68

15.87

16.06
19.70

19.30

19.3719.67

19.1319.72

19.44

19.3419.74

19.72

19.67

19.3720.28

19.68 

19.61 19.52 

16.73

19.72
19.17

19.26

19.32

19.70

16.80

19.20 19.30

19.40

19.53 

V I A

19.64 19.53 19.47 

16.83

16.86

16.55

16.43

16.40

16.39

16.44

16.44

16.50

16.51

23.51

24.98

23.84

24.67

24.80

24.59

24.17

21.30 20.94

20.53

20.61

AN
TIN

EVE
C

EN
TR

O
 ATTR

EZZI

20.63

20.65

SO
TTO

PASSAG
G

IO
   h = 2.20 m

t

20.70 

20.73

20.69 20.70

RACCOLTA
ACQUE

GALLERIA DI LAVAGGIO

VASCA 

BINARIO SU COLONNINE PER LAVAGGIO SOTTOCASSA

20.48

20.43

20.53

20.44

20.44

20.37

20.15

ASILO

D
EVIATO

R
E

M
EN

SABAR

LAVAGGIO

SPOGLIATOIO

D
'IM

PIAN
TO

C
O

N
SIG

LIO

20.41

19.50

V I A
D I V I L L A S P A D A

V I A

26.45

27.44

27.6028.41

23.08

22.87

27.88 25.61

25.61

26.7137.49

37.39

34.92

24.67

28.56

24.10

22.22

26.44

22.48
23.30

24.05

23.10

27.8629.67

29.09
26.60

20.50 

20.38 

20.64 

20.37

20.49

20.42

20.48 

20.48 

20.58 

20.58 

19.70 

19.78 

19.69 

20.61 20.05

20.15

20.44

20.61

20.74

20.70

20.59

20.50

20.50

20.49

20.32

20.56
20.70

20.5920.62

20.61

20.68

20.68

20.60

20.60

20.47

20.45

20.5820.50

20.60

20.52

20.51

20.58

19.78

19.78

19.77

19.78

20.52

20.51

20.52 20.52

20.59

20.57

20.56

20.57

20.57

20.42

20.68

20.42

20.55

20.52

20.52

20.52

20.52

20.52

20.42

20.42

20.37

20.48

20.49

19.76

20.45

19.75

19.78

19.78

19.80

19.81

20.48

20.47

20.48

20.4820.49

20.53

20.53

20.51

20.31

20.30

20.45

20.48

20.56
20.55

20.51

20.51

20.4720.41

20.38

20.38

20.35

20.07

20.36 20.36

20.00

19.91

20.03

20.03

20.19
20.32

20.30

20.32

20.46

20.50

19.71

19.72

19.69

19.69

19.68

19.70

19.70

19.71

19.7119.72

19.71

19.71

19.72

19.75

20.44

20.41

20.4519.71

20.41

20.44

20.42

20.29

20.13

20.46

20.58

20.60

20.64

20.48

20.33

20.51

20.47

20.47

20.21

20.62

19.99

19.99

19.99

19.99

19.98

20.12

17.77

17.98

17.19

19.44

19.48

19.39

19.65

19.53

19.57 19.92 20.07

20.07

20.39

20.10

15.95

20.33
20.26

20.48

20.35

20.38

20.42
20.43

20.46

20.42
20.43

20.42
20.45

20.48
20.43

20.48

20.65

D
EPO

SITO

20.41 

20.28

20.43

20.36

20.39

20.46

20.43
20.51

20.42

20.64

20.73

20.43

20.49

C
O

M
BU

STIBILE

20.73

S P A D A
V I A

25.60

24.49

26.58

37.42 34.44

24.66

20.49 

20.45 

20.44 

20.39

20.46 

20.78 

20.69 

20.21

20.37

20.23 20.13

20.15

20.23

20.18

20.43 20.29

20.19

20.10

20.05

20.24

20.34

20.43

20.48

20.24

20.4220.33

20.33

20.42

20.36

20.42

20.39

20.49

20.36

20.43

20.39

20.42

20.43

20.38
20.47

20.48

20.4620.46

20.34

20.36

20.42

20.38

20.36

20.35

20.40

20.31

20.36

20.43

20.43

20.43

20.42

20.54

20.43

20.43

20.42

20.51

20.43

20.42

20.52

20.44

20.55

20.74

20.73

20.73

20.73

20.65

20.79

21.61

20.28

20.35

26.27

20.57

20.59

26.29

26.28

26.33

26.26

26.24

24.79

26.28

26.24
26.18

24.35

24.45
26.36

26.3526.38

26.29

26.28

26.26
24.54

26.26
26.36

26.34

26.36

20.75

20.72

26.39

24.33
26.33

20.67

24.76

24.78

24.84

24.79

24.55

24.71

24.64

24.82

24.80

24.31

CAPANNONE     M.A.V.

27.38

24.34

23.69

22.79

24.93

23.66

24.57

28.35

26.92

20.60

20.77 

20.61 

20.64

20.63 

20.77 20.75 

26.30 

26.10 

25.17 

20.96 

21.16 

25.88 

25.90 

26.33 

26.31 

26.18 

26.29 

26.32 

26.25 

26.37

26.33

26.36
20.65 

20.76

20.68 

27.57

20.64

20.79

20.20

20.65

20.53

25.72

25.91

24.57

24.42

24.13

24.08

24.16

23.90

23.94

25.72

26.04

26.02

25.97

25.74

25.69

26.27

26.4126.14

26.05

25.80

26.02

25.9725.65

25.81
25.80

25.87

25.94

26.04

26.14

26.06

26.08

26.03

25.96

25.88

25.7225.64

25.65

25.86

25.86

26.12

26.12

24.88

24.68

24.59

24.63

24.59 24.73
25.20

24.75

24.64

24.68

24.51

25.14

25.29

25.68

25.20

25.46
25.5325.32

24.82

24.83

24.96

25.02

21.19

21.13

21.09

20.86

20.86

20.93

20.93

25.60

25.94

25.84

25.92

26.06

25.94

26.27

26.3026.26

26.31

26.2226.22

26.26

26.22

26.09

26.21

26.31

26.31

26.23

26.37

26.24

26.18

26.14

26.16

26.24

26.23

26.07

26.18

26.22

26.2126.2126.14

26.19

26.10

26.18

26.07

26.16

26.1126.22

26.22

26.10

26.15

26.33

26.28

26.22

26.25 26.19

26.14

26.20

26.2926.26

26.21

26.26

26.15

26.14

26.16

26.11

26.11

26.10

26.1026.10

26.2326.12

26.22

26.24

26.18

20.78

20.79

20.80 20.78

20.67

20.53

20.74

20.75

20.62

20.65

20.71

20.73

20.77

20.63

20.61

20.64

20.57

26.13

20.70

20.69

20.69

20.58

20.64 20.74

20.75

20.75

20.74

20.75

20.63

20.65

20.63

20.75

20.60

20.70

20.70

20.65

20.62

20.78
20.78

20.90
20.87

20.71

20.73

21.0121.07

21.19

21.11

21.03

20.36

20.48

20.41

20.47

20.50

20.52

20.51
20.52

20.68

20.60

20.60

20.66

20.52

20.52

20.52

20.52 20.66

20.51

24.15

20.6620.66

20.71

20.47

20.41

26.09

26.05

26.10

23.37

23.22

26.10
26.05

26.08

26.10

26.10

20.65

26.14

23.88

23.73

26.01 

23.45

25.96

26.13

26.01 

23.32

25.90
25.94

25.89

26.71

27.48

28.71

27.55

27.55

22.91

24.05

24.05

22.82

26.00 26.19 

20.64 

20.60 

26.16 

26.11 

26.15 

26.09 

26.01 

25.96 

24.00 

23.85 

21.02 

21.98 

22.48 

22.01 

25.83 

25.95 

25.80 

25.88 25.89 

26.02 

26.04 

26.03 

26.14 

25.88 

25.96 

25.94 

25.96 
25.88 

20.50 

20.66

20.68

20.43

20.75

20.44

20.44

2044

20.44 20.57

20.65

20.62

20.64

26.01

26.03

26.11

26.05

26.04

26.08

26.00

20.56

20.53

20.36

20.26

25.93

25.90

25.9125.93

25.95

26.02

25.99

26.07

25.99

25.95

25.90

26.02

25.79

25.86

25.85

25.94

26.01 25.90

25.94

25.95 25.95

26.13

26.03

25.98

22.88

23.26

23.07

20.44

20.46

20.36

20.37

25.68

25.79

25.84
25.97

26.05

25.99

26.04

25.92

26.01

25.91

25.59

25.95

26.01

25.94

25.86

25.84

25.81
20.99

23.17

23.02

22.44 22.22

23.23

22.23

22.29

22.34 22.20

22.66

23.13

23.38

23.25

21.55

22.13

22.21
21.67

21.45

21.45

22.17

22.26

22.18

22.18

22.77

25.70
22.56

22.39

22.70

20.98

23.70

21.74

21.75

21.75

23.03

23.85

21.76

L I N E A            F M 1

21.64

22.39

47.69

47.97

48.51

33.17

23.75

23.79

23.74

23.82

23.79

23.72

23.45

23.03

22.64

23.897

23.832

23.753

23.679

23.678

23.630

23.494

23.207

22.855

22.502

23.86

21.36

52.34

30.07

29.36

27.33

26.30 25.65

25.76

25.77

25.69

46.20 46.60

43.8143.49

43.26

43.39

44.82

42.87

43.24

41.7942.62

44.26

44.80

46.85

47.56

48.03

27.43

27.61

27.26
27.30

39.98

33.10

26.52

26.66

26.56

26.83

26.65

27.01

27.28

27.95

27.62

27.42

28.32

30.74

31.65

30.00

28.24

26.80

26.77

26.71

26.6326.62

26.34

26.52

22.52 22.58

22.75

22.94

22.44

22.58

23.48

23.26

23.03

22.84

22.75

23.03

22.40

22.53 22.67 22.71

22.89 23.24

23.80

21.72

21.58

21.54

21.62

21.61

21.52

21.30

21.28

21.14

21.16

24.73 24.62

24.48 24.28

24.20

24.10 23.99

23.69

23.72

21.46

23.55

23.59

23.54

23.53

23.93 23.43

23.60

23.66

30.18

31.36

32.08

32.07

32.08

32.08

32.01

30.70

23.87

23.66

23.47

23.6623.22

23.00

23.46

23.37

22.55
21.86

22.25

22.46

22.67

22.93

22.99

22.93

22.8922.89

22.96

23.11

23.20

22.63

21.66 22.50 22.40

21.64 22.49

22.42

22.48

21.67

21.67

21.68

21.78

21.78

21.57

21.42

21.71

21.60

21.54

21.25

21.16

20.99

20.81

20.72

20.66

20.44

21.27 22.00

22.00 21.91

21.84 21.71

22.70

22.84

22.92

23.00

22.99

22.99

22.99

22.99

23.06

22.70

21.86

23.00

24.50

24.07

44.90

21.58

23.50

25.33

46.83

25.26

23.83

21.29

21.37

21.55

23.20 23.31

22.90

25.62
21.48

21.46 21.17

21.30 21.1721.17

23.03

18.20

21.16

21.08

21.02 

L I N E A            F M 1

25.25

23.841

25.29

25.

23.
27.

28.71
28.51

27.04

23.54 25.02

24.34

23.8223.999

23.56 

23.33 

22.79 

23.615

23.676

23.742

23.877

23.981

23.556

23.735

23.91

23.93

23.89

22.26 

22.41 

22.35 

22.58 

22.32 22.51

22.15 

22.24 

23.545

23.474
23.53 

21.02 21.02 

20.97 

20.97 

21.44

21.44

20.91

21.05
21.06

21.02

19.31

19.68
19.99

19.21

20.04

21.63

23.54

23.53

25.63

28.08

23.35

23.69

32.14

26.61 20.79

22.77

24.79

32.6443.21

25.42

25.33

21.23

21.36

21.3321.37

23.06

23.02

23.05

21.21

21.13

21.15

22.5922.85

22.71

22.52

22.53

22.53

22.62

22.60
22.44

21.73

23.14

22.40

22.41

22.40

22.85

23.51

23.69

23.57

23.59

23.38

23.16

23.11

23.11

24.35

24.35
19.30

46.78

46.42

46.87

22.71

22.60

19.25

20.86

20.93

20.94

20.93

21.96

22.14

22.27

22.56

22.44

22.27 22.24

22.18

22.09

22.34

22.39

22.46

22.46

22.51 22.43

22.38

22.46

22.37

22.34

22.11

22.10

22.40

22.46

24.28

24.36

24.19
24.17

24.20

23.72

23.74

23.60 23.66

23.59

23.54

19.27 19.39

19.25

19.25

19.51

19.25

19.26
20.63

20.63

20.68

20.59
22.41

22.39

22.62

22.41

22.69

22.43

22.59

20.58 

20.65

20.12

MENSA

RIALZO ROMA S

UFFICI SQUADR
SPOGLIATOIO

25.19

29.60

25.00

27.78

22.04 

25.78 
25.88 

25.81 

25.93 

25.84 
26.05

25.92

25.71

21.63

22.14

21.52

21.96
21.02 

22.04 

25.78 

25.77 

25.58

25.72
25.81

21.82
22.00

26.08

21.36

21.03
21.12

21.47

21.47

ROMA SMISTAMENTO

25.04

32.29

26.40

33.61

36.41

21.92 

25.81 

25.89 

25.89 

25.76 

19.69 

25.73 

25.73 

25.73 25.76

25.73 25.73 25.73 

25.73 

25.73 

26.13 

26.73 

21.51 

21.44 

21.35 

21.26 

20.74 

21.00 

25.81

25.26
21.69

21.73

21.60

21.67

21.71

21.76
21.58

21.95

21.93

25.35

24.88

23.47 22.18

21.92

22.49
25.86

25.39

25.68
25.12

26.35 21.15

26.15

26.32

20.57

20.28

21.02

21.24

21.15

21.06

20.87

25.87

25.34

25.18

21.35

21.24

21.21

21.32

22.02 

22.09 

23.35223.47 
20.97

21.90

22.09

23.51

20.01

19.31

20.70

20.73
20.98

22.04
22.05

22.01

22.12 

23.42 

20.97 

20.95

21.88

22.06

22.10

24.03

19.63

22.45

20.99

L I N E A            F M 1

65
23.12
R

65

46.12

28.02

26.46

26.32

26.04

25.81

22.08 

21.01 

20.83 

20.83 20.83 

20.82 

20.78 

20.78 

20.83 

21.21 

21.55 

21.81 

21.76 

21.56 

21.41 

21.19 

21.27 

21.45 

21.52 

21.43 

21.60 

21.70 

21.75 21.81 

21.79 

21.81 

21.81 

21.81 

21.74 

21.66 

21.56 

21.53 

23.11 

23.040

23.00 

23.132

23.22 

23.249

23.30 

23.22 

20.85

20.95

22.08
24.04

23.51

20.54
22.04

20.65

20.78

20.66

20.59

20.61

21.52

21.50

20.41

21.15

21.50

21.32

21.23

21.20
20.61

20.76

20.81

20.99

21.48

21.47

21.48

21.41 21.34

21.05
21.63

21.68

23.75

23.70

21.76 21.94

22.08
23.11

22.70

20.86

20.66

21.73

20.15

20.24

20.23

20.22 20.31

20.33

20.45 20.61

LOCALI TECNICI

23.90

0+500

0+600

0+700

0+800

1+0

1+100

1+200

1+300

1+500

1+600

1+700

1+800

1+900

IMPIANTO DI LAVAGGIO

VIABILITA' INTERNA

PARCHEGGIO E FABBRICATI DI SERVIZIO

20.24

19.50

20.31

19.19

19.40

19.20

19.51

19.35

15.96
FO

T442

19.51 

19.48 

19.49 

16.57

16.63

16.55

16.66

16.54

16.52

16.55

16.58

16.63

16.64

19.46

TER
M

IC
A

C
EN

TR
ALE

V I L L A

25.17

30.88

29.64

27.8029.40 24.98

26.10
26.67

19.38

BINARIO APPOGGIO L= 216.50

BINARIO APPOGGIO L= 274.40
BINARIO APPOGGIO L= 226.00

29.412   
V49      

29.487   
V48      

25.0

27.8

27.8

32.6

27.7

28.5

29.3

23.7
24.4

35.5

31.9
23.8

24.9

23.8

23.2
23.9

24.6

24.2

32.7

29.5

24.126.9

25.4

26.0

19.6

23.6

19.2
19.4

19.8
19.8

19.3
19.7

19.3

35.4

28.5

26.7

26.421   
V56      

28.5

33.6

24.5

24.0

26.5

16.2
16.816.6

16.4

19.0

19.7

16.0

16.2

16.6 25.4

16.7

16.0

17.9

27.5

16.5

24.2

17.5

25.0

57.248.7

60.5

23.6
16.4

17.2

23.7

23.8
17.7

19.7 26.8

23.5

26.1

26.2

16.8

15.7

16.1

21.7

21.6

21.7 16.3

17.2

21.7

21.5

16.9

19.3

16.8

21.5

16.9

21.9
21.8

17.0
16.8

16.6

17.0

16.8

16.7

17.1

24.3

23.6
31.7

39.5

43.0

15.8

16.0

15.8

26.1

26.1

23.8

24.7

24.5

17.4

24.2

18.2

22.1
16.9

17.2

26.9

17.2

24.1

16.0

16.0

FERROVIA

ROMA

CIVITA

CASTELLANA
VITERBO

Via

Camposampiero

Viale
della

Moschea

Italico

M
oschea

Via
di

Ponte

Salario

C
EN

TR
O

 SPO
R

TIVO
TO

R
 D

I Q
U

IN
TO

M
O

SC
H

EA

C
am

pi Sportivi

2 312 500

4 647 000

15.7

17.0

17.0

55.2

68.3

7.6

45.0

23.4

21.9

19.5

16.9

17.5 24.6
16.7

21.7 21.5

16.3

17.7

24.2

50.6

20.5

20.7

16.1
15.8

21.0

16.2
21.2

21.4

19.2

18.2

16.6

21.6

20.9 20.8

15.1

26.2

21.0

23.6

22.2

21.9

16.8

17.0
17.7

20.5

16.5

16.9

16.7

17.2

16.6

14.3

16.5

16.3

16.4 14.5

16.5

23.7

28.0

16.6
44.9

42.6
31.7

43.8

41.9

31.444.3

40.4 25.3

24.7

25.9

44.9

45.2

24.9

34.7
27.922.8

20.2

20.2

26.8

22.1

23.6
21.4

21.6

20.8

22.8

26.9

17.3

51.4
52.3

16.6
16.8

23.5

21.6

15.4

22.0

18.0

17.4

17.2

16.8

16.7

20.4

16.8

20.3

20.3

16.5

20.2

20.0

20.4

21.2

20.5

14.8

15.4
16.4

15.5

16.3

16.6

19.6

22.6

22.5

22.8
22.7

21.2

21.0

21.1

21.5

22.1

21.9

21.9

22.6

22.1

20.5

22.0

21.3

43.4

43.4

39.8

19.2

20.6

20.2

19.0

20.8

19.3

43.9

33.2

45.0

25.5

25.5
22.8

24.3

24.0

20.5

20.0
16.6

16.5

16.6
17.4

16.9

21.6
17.5

18.2
17.8

16.6

18.2
16.4

22.3

19.6

20.5

22.6

23.1

25.4

24.1

22.7

22.9

20.1

26.2
19.8

24.3

23.4

23.1

23.8

23.7

17.0

21.2

20.8

19.1

17.0

21.3

19.6

20.7

22.4

25.1

34.4
40.4

43.5

43.9 45.3

46.5

43.9

42.5

45.2

44.1

41.0

42.1

47.1

43.5

40.9

49.3

39.5

37.6

42.2

43.2

43.4

42.9

27.2

28.6

27.6

27.4

19.3

20.2

22.8
22.0

23.7

20.4

20.2

16.1

16.1

16.9

16.0

16.5

16.5

22.3

18.1
16.5

16.6

18.9
25.2

19.2
19.4

17.4

19.8
22.6

18.8

19.3

18.9

20.7

39.1

48.1

50.9

52.7

56.8

17.9

22.3

16.8

43.7

43.9

15.7

38.8

24.3

26.5

26.8

26.1

40.9

41.8
28.8

20.3

38.0
AER

EO
PO

R
TO

U
R

BE
D

ELL'

FIUME

TEVERE

FIUME

Via

Viale

Som
alia

di Villa Chigi

Largo
Som

alia

Via

Ponte

di

Salaria

Largo
Forano

Via
di

Ponte
Salario

Via

del

Foro

Italico

Largo
Val Sabbia

Via

Cavriglia

Largo
G

am
bassi

Via

Salaria

C
irconvallazione

Via

ValsavarancheVia

Val

Via
Val

di
Non

Via

Val

d'Ala

Via

Pietro

Boito

Arrigo

Via

Via

Magliano

Sabina

PR
ATI FISC

ALI

C
asale della

FO
R

TE AN
TEN

N
E

Prato della Signoria

2 313 000

4 647 000

TR
C

TR
C

TR
C

TR
C

TR
C

TR
C

TR
C

TR
C

TR
C

TR
C

TR
C

TR
C

TR
C

TR
C

TR
C

TR
C

D
G

S

D
G

S

D
G

S

D
G

S

D
G

S

D
G

S

D
G

S

D
G

S

D
G

S

D
G

S

D
G

S

D
G

S

D
G

S

D
S
L

D
S
L

D
S
L

D
S
L

D
S
L

D
S
L

D
S
L

D
S
L

D
S
L

D
S
L

D
S
L

D
S
L

D
S
L

D
S
L

D
S
L

D
S
L

D
S
L

D
S
L

D
S
L

D
C
T

D
C
T

D
C
T

D
C
T

D
C
T

D
C
T

D
C
T

D
C
T

D
C
T

D
C
T

D
C
T

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

D
PS

Pz63

Pz36 II-7

Pz37
Pz38

Pz39
Pz40

II-8

Pz42

IV-70

Pz43

Pz44
Pz45

IV-69

Pz48

IV-68

Pz49

Pz51

Pz54

Pz57

Pz65

Pz67

e 13/53a
e 13/53b

e 13/45
e 12/9

e 12/8

e 13/43

e 13/41
e 12/7

e 12/6

e 13/40

e 13/38a
e 13/38b
e 13/38c

e 13/37

e 13/36
e 13/34

e 13/35

e 13/31

e 13/30
e 12/4

e 13/29
e 12/3

e 13/26
e 13/25a
e 13/25b

e 13/21a
e 13/21b

e 13/20
e 13/19

e 12/2

e 13/16

e 13/15

e 13/14a
e 13/14b

e 13/13a
e 13/13b

e 13/10a
e 13/10b

e 13/9

e 13/6

e 13/5

e 13/3

e 13/2

E 13/27

E 13/26

E 13/24

E 13/23

E 13/21

E 13/17

15

15

15

15

15

15

15

15

20

20

F A B B R I C A T O
1 9 5  m q

CTE SMISTAMENTO
2265 mq

Asse giunto Spalla B

V
I0
5
.S
P
B
.L

Asse Pila 8

V
I0
5
.P
8
.L

Asse Pila 7

V
I0
5
.P
7
.L

Asse Pila 6

V
I0
5
.P
6
.L

Asse Pila 5

V
I0
5
.P
5
.L

Asse Pila 4

V
I0
5
.P
4
.L

Asse giunto Pila 3

V
I0
5
.P
3
.L

Asse giunto Spalla A

V
I0
5
.S
P
A
.L

Asse giunto Pila 1

V
I0
5
.P
1
.L

Asse giunto Pila 2

V
I0
5
.P
2
.L

Asse Pila 17

V
I0
6
.P
1
7
.L

Asse Pila 16

V
I0
6
.P
1
6
.l

Asse Pila 15

V
I0
6
.P
1
5
.L

Asse Pila 14

V
I0
6
.P
1
4
.L

Asse Pila 13

V
I0
6
.P
1
3
.L

Asse Pila 12

V
I0
6
.P
1
2
.L

Asse Pila 11

VI06.P11L

Asse Pila 10

V
I0
6
.P
1
0
.L

Asse Pila 9

V
I0
6
.P
9
.L

Asse Pila 8

V
I0
6
.P
8
.L

Asse Pila 7

V
I0
6
.P
7
.L

Asse Pila 6

VI06.P6.L

Asse Pila 5

V
I0
6
.P
5
.L

Asse Pila 4

V
I0
6
.P
4
.L

Asse Pila 3

V
I0
6
.P
3
.L

Asse Pila 2

V
I0
6
.P
2
.L

Asse Pila 1

V
I0
6
.P
1
.L

VI06.SPA.L

Asse giunto Spalla A

Asse Pila 18

V
I0
6
.P
1
8
.L

Asse Pila 19

VI06.P19.L

Asse Spalla B

V
I0
7
.A
I.IM

P
1
5
8

V
I0
7
.S
P
B
.L

Asse Pila 3

V
I0
7
.P
3
.L

Asse Pila 2

V
I0
7
.P
2
.L

Asse Pila 1

V
I0
7
.P
1
.L

Asse giunto Spalla A

V
I0
7
.S
P
A
.L

Asse giunto Spalla B

Asse giunto Pila 1

V
I0
9
.P
1
.L

Asse giunto Pila 2

V
I0
9
.P
2
.L

Asse giunto Pila 3

V
I0
9
.P
3
.L

Asse giunto Pila 4

V
I0
9
.P
4
.L

Asse giunto Spalla B

VI09.SPB.L

Asse giunto Spalla A

V
I0
9
.S
P
A
.L

Asse giunto SPA

Asse giunto SPB

V
I0
4
.S
P
B
.L

Asse Pila 11

VI04.P11.L

Asse Pila 10

V
I0
4
.P
1
0
.L

Asse Pila 9

V
I0
4
.P
9
.L

Asse Pila 8

V
I0
4
.P
8
.L

Asse Pila 7

V
I0
4
.P
7
.L

Asse Pila 6

V
I0
4
.P
6
.L

Asse Pila 5

V
I0
4
.P
5
.L

Asse Pila 4

V
I0
4
.P
4
.L

Asse Pila 3

V
I0
4
.P
3
.L

Asse Pila 2

VI04.P2.L

Asse Pila 1

V
I0
4
.P
1
.L

Asse giunto Spalla A

VI04.SPA.L

Asse giunto Spalla B

F
A

B
B

R
I

C
A

T
O

1
3

8
 

m
q

CTE VAL D'ALA
532 mq

G
A02

VI07

RI03

FV02 - Stazione di Val d'ala

VI05

VI05

RI08

RI08
RI08VI08

RI07

RI05

KM 0

KM
 1

1

2

3

4

6

7

8

9

1

2

3 4

6

5

5

VI09

VI04

VI04 Tevere

LO
TTO

 3

LOTTO 3 LOTTO 3
LOTTO 3

VI06
VI06

VI06

VI06

VI06
G

A02

FV01 - Stazione di Tor di Quinto

GA01

VI04

RI02

R
I02

KM 2

KM 4

8

9

1

2

3

4

6

7

8

9

1

2

3

4

6

7

8

9

1

2

3

5

5

FV02 - Stazione di Val d'Ala

LOTTO 1

LOTTO 2

LOTTO 2

LOTTO 2

LOTTO 2

LOTTO 2

KM 3

N

S
6

S
7

S
1

1

X
L1

5
1

V
G

0
3

X
L1

5
1

V
G

0
2 X
L1

5
1

V
G

0
1

11.15 (04/2003)

16.50 (04/2003)

15.90 (04/2003)

16.50 15.90

VI05 = 400.00 RI04 = 85.00
VI08 = 35.00

20.90 m

XL151VG02

37 dx

Piezometro 21.80 m

XL151VG03

200 dx

Piezometro
22.144 m

S7

19 dx

DH

0 m

10

20

30

40

50

0 m

10

20

30

40

50

TR
AT

TA
 R

AM
O

 S
M

IS
TA

M
EN

TO
km

 0
+0

00
In

iz
io

 b
in

ar
i l

ot
to

 3

TR
AT

TA
 R

AM
O

 S
M

IS
TA

M
EN

TO
km

 0
+2

70
In

iz
io

 o
pe

re
 lo

tto
 3

TR
AT

TA
 R

AM
O

 S
M

IS
TA

M
EN

TO
km

 0
+1

17
.8

5
Fi

ne
 o

pe
re

 lo
tto

 3

RI04 = 210.00 GA00 = 118.00
TR

AT
TA

 R
AM

O
 S

M
IS

TA
M

EN
TO

km
 1

+6
97

.6
64

Fi
ne

 b
in

ar
i l

ot
to

 3

Lotto 3

20.00

40.00

60.00

-20.00

0.00

20.00

40.00

60.00

-20.00

0.00

-40.00

DGS

SASSAS

DSL

DSL

DPS

DGS

DGS

TRC
TRC

TRC
TRC

DGS

DSL

DGS

DPS
DPS

DSL

DSL

DSL

DGS DSL

DPS

0+
05

0

0+
10

0

0+
15

0

0+
20

0

0+
25

0

0+
30

0

0+
35

0

0+
40

0

0+
45

0

0+
50

0

0+
55

0

0+
60

0

0+
65

0

0+
70

0

0+
75

0

0+
80

0

0+
85

0

0+
90

0

0+
95

0

1+
00

0

1+
05

0

1+
10

0

1+
15

0

1+
20

0

1+
25

0

1+
30

0

1+
35

0

1+
40

0

1+
45

0

1+
50

0

1+
55

0

1+
60

0

1+
65

0

21
.31

7

22
.10

0

22
.02

3

25
.68

0

27
.29

7

26
.65

3

24
.25

8

22
.23

7

19
.97

7

19
.30

2

18
.21

2

22
.02

0

17
.06

6

25
.19

7

28
.13

1

27
.84

1

26
.56

4

26
.71

2

27
.29

6

27
.01

8

27
.21

8

27
.47

5

27
.93

6

27
.73

9

27
.19

0

26
.50

8

25
.82

4

25
.16

8

24
.46

2

24
.61

3

24
.39

1

25
.04

0

25
.22

7

24
.64

3

29
.00

0

29
.00

0

29
.00

0

29
.00

0

29
.00

0

29
.01

0

29
.16

7

29
.33

3

29
.50

0

29
.66

7

29
.83

3

30
.00

0

30
.16

7

30
.33

3

30
.46

3

30
.23

9

29
.80

7

29
.23

3

28
.88

2

28
.68

1

28
.47

8

28
.25

5

28
.03

1

27
.80

8

27
.40

2

26
.91

2

26
.42

2

25
.93

2

25
.44

5

25
.31

6

25
.25

3

25
.06

0

24
.86

6

24
.69

5

0+
00

0DISTANZE
PROGRESSIVE

QUOTE
TERRENO

QUOTE
PROGETTO

DISTANZE
PROGRESSIVE

QUOTE
TERRENO

QUOTE
PROGETTO

LEGENDA

COMPLESSO IDROGEOLOGICO

U
N

IT
À

G
EO

LO
G

IC
A GRADO DI PERMEABILITÀ

(m/s)

10-9 10-7 10-5 10-3

Impermeabile Molto basso Basso Medio Alto

PERMEABILITÀ

Po
ro

si
tà

Fe
ss

ur
az

io
ne

C
ar

si
sm

o

Descrizione
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COMPLESSI DEI DEPOSITI DI COPERTURA

Terreni di Copertura
Ghiaie poligeniche ed eterometriche, da angolose a
sub-arrotondate, con locali frammenti di laterizi, in
matrice sabbiosa e sabbioso-limosa da scarsa ad
abbondante; argille limose e limi argilloso-sabbiosi a
struttura indistinta, con locali ghiaie poligeniche da
sub-arrotondate ad arrotondate; a luoghi si rinvengono
passaggi di sabbie, sabbie limose e limi sabbiosi a
struttura indistinta, con abbondanti ghiaie poligeniche da
sub-angolose a sub-arrotondate.
Costituiscono acquiferi porosi di scarsa trasmissività a
causa del ridotto spessore dei depositi, fortemente
eterogenei ed anisotropi; sono privi di corpi idrici
sotterranei di importanza significativa, a meno di piccole
falde a carattere stagionale, direttamente influenzate dal
regime delle precipitazioni meteoriche. La permeabilità,
esclusivamente per porosità, è variabile da molto bassa a
media.
Coefficiente di permeabilità: 1·10-8 < k < 1·10-3 m/s

Depositi ghiaioso-sabbiosi
Ghiaie poligeniche ed eterometriche, da sub-angolose ad
arrotondate, talora appiattite, in matrice sabbiosa,
sabbioso-limosa e sabbioso-quarzosa da scarsa ad
abbondante, con locale stratificazione incrociata e
sporadica cementazione; a luoghi si rinvengono lenti e/o
livelli di sabbie, sabbie limose e limi sabbiosi con diffuse
ghiaie poligeniche da angolose ad arrotondate e inclusi di
scorie, pomici, tufi, analcime e pirosseni; talora sono
presenti conglomerati poligenici, argille limoso-sabbiose,
marne, travertini, orizzonti pedogenizzati e livelli
vulcanoclastici.
Costituiscono acquiferi misti di elevata trasmissività,
fortemente eterogenei ed anisotropi; sono sede di falde
idriche sotterranee di notevole rilevanza, generalmente a
deflusso unitario, che presentano interscambi con i corpi
idrici superficiali e/o sotterranei delle strutture
idrogeologiche limitrofe; lungo il fondovalle del F. Tevere,
l'acquifero è sede di una falda confinata di notevole
produttività. La permeabilità, per porosità e
secondariamente per fessurazione, è variabile da media
ad alta.
Coefficiente di permeabilità: 1·10-5 < k < 5·10-3 m/s

Depositi sabbioso-limosi
Sabbie, sabbie limose e limi sabbiosi a stratificazione
indistinta o incrociata, tabulare o a basso angolo, con
locali ghiaie poligeniche da sub-angolose ad arrotondate;
a luoghi si rinvengono passaggi di sabbie grossolane in
strati molto spessi e livelli centimetrici di arenarie e
panchina bioclastica; talora sono presenti conglomerati
poligenici, stone lines, ghiaie sabbiose, limi, limi
argilloso-sabbiosi, argille organiche e livelli torbosi.
Costituiscono acquiferi misti di buona trasmissività,
piuttosto eterogenei ed anisotropi; sono sede di falde
idriche sotterranee di discreta rilevanza, localmente
autonome ma globalmente a deflusso unitario, che
presentano interscambi con i corpi idrici superficiali e/o
sotterranei delle strutture idrogeologiche limitrofe. La
permeabilità, per porosità e secondariamente per
fessurazione, è variabile da bassa a media.
Coefficiente di permeabilità: 1·10-6 < k < 1·10-4 m/s

COMPLESSI DELLE UNITÀ DEL SUBSTRATO

Substrato argilloso-sabbioso
Argille, argille limose e argille marnose in strati da sottili a
medi, in alternanza con sabbie fini in strati da sottili a
molto spessi, talora gradati; i livelli pelitici si presentano
da consolidati a molto consolidati, con tipica frattura
concoide, mentre i livelli sabbiosi si presentano da sciolti a
mediamente cementati; nella parte bassa della
successione è presente un livello di argille plastiche e
prive di stratificazione, mentre nella parte alta si rinviene
un sottile livello cineritico laminato.
Costituiscono limiti di permeabilità per gli acquiferi
giustapposti verticalmente o lateralmente e, nel contesto
idrogeologico di riferimento, rappresentano degli
aquiclude di notevole importanza per tutti i corpi
idrogeologici limitrofi; non sono presenti falde o corpi idrici
sotterranei di una certa rilevanza, a meno di piccole falde
confinate negli orizzonti sabbiosi più permeabili. La
permeabilità, per porosità e fessurazione, è variabile da
impermeabile a bassa.
Coefficiente di permeabilità: 1·10-10 < k < 5·10-7 m/s
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391.57 (04/2020) livello piezometrico max registrato (m s.l.m.)
e data di monitoraggio

Depositi pelitico-sabbiosi
Argille, argille limose e limi argillosi a struttura indistinta o
laminata, con locali tracce di materiale organico e rare
ghiaie poligeniche da sub-angolose a sub-arrotondate;
sono presenti livelli millimetrici e centimetrici di sabbie,
sabbie limose e limi sabbiosi a stratificazione indistinta o
incrociata a basso angolo; talora si rinvengono orizzonti di
sabbie grossolane, limi quarzosi, argille limoso-sabbiose,
limi argilloso-sabbiosi e sabbie argillose.
Costituiscono limiti di permeabilità per gli acquiferi
giustapposti verticalmente o lateralmente e, nel contesto
idrogeologico di riferimento, rappresentano degli aquitard
di importanza variabile in relazione all'estensione e allo
spessore dei depositi; non sono presenti falde o corpi idrici
sotterranei di una certa rilevanza, a meno di piccole falde
stagionali all'interno degli orizzonti sabbioso-limosi più
permeabili. La permeabilità, per porosità e
secondariamente per fessurazione, è variabile da molto
bassa a bassa.
Coefficiente di permeabilità: 5·10-9 < k < 5·10-6 m/s

Depositi cineritico-tufacei
Ceneri a granulometria da limosa a sabbiosa, a struttura
massiva o stratificata, talora caotica, da sciolte a ben
cementate, con abbondanti scorie e pomici di dimensioni
centimetriche, diffusi litici lavici, locali lapilli accrezionari e
rari cristalli; a luoghi si rinvengono orizzonti di tufi litoidi,
bancate di lapilli accrezionari e livelli di scorie e pomici
prevalenti; talora sono presenti passaggi di depositi
limno-palustri, paleosuoli, vulcanoclastiti rimaneggiate e
ceneri fortemente pedogenizzate.
Costituiscono acquiferi misti di elevata trasmissività,
piuttosto eterogenei ed anisotropi; sono sede di falde
idriche sotterranee di notevole rilevanza, sia frazionate
che a deflusso unitario, che presentano interscambi con i
corpi idrici sotterranei delle strutture idrogeologiche
limitrofe; localmente, le falde alimentano corsi d'acqua
perenni con portate sostenute. La permeabilità, per
porosità e fessurazione, è variabile da molto bassa a
media.
Coefficiente di permeabilità: 5·10-8 < k < 5·10-5 m/s
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